PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Bilanc
" Viti Ushtrimor | Viti Paraardhés
Nr. |Pérshkrimi (2016) (2015)
1. |Shitjet neto 19,327,651 24,234,745
705 - Shitje Mallrash 19,327,651 24,234,745
2, |Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 716,009
704 - Shitje e punimeve dhe sherbimeve 716,009
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme
3. i 0
dhe prodhimit
4. |Materialet e konsumuara 15,939,975 19,582,225
6085 - Komisione Banke 239,404 121,262
605 - Blerje mallrash/sherbimesh 14,320,571 18,620,613
6089 - Qera 1,380,000 840,350
[ 5. |Kosto e punés 1,952,909 1,515,461
641 - Pagat dhe shperblimet e personelit 1,634,660 1,011,654
644 - Sigurimet shogerore dhe shendetesore 252,368 229,580
648 - Shpenzime te tjera per personelin 53,264 273,504
6. |Amortizimet dhe zhvlerésimet 12,617 0
7. |Shpenzime té tjera 142,119 1,599,574
618 - Te tjera 142,119 574,601
6271 - Per blerje 1,024,973
8. |Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 18,035,003 22,697,260
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
= (1+2+/-3-8) 1,292,649 2,253,495
10. |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e 0
11. |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 0
12, [Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 0
12.1.|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 0
12.2.(Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -22,790
667 - Shpenzime per interesa -23,501
767 - Te ardhura nga interesat 711
| 12.3.|Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 0
669 - Humbje nga kembimet dhe perkthimet valutore 0
769 - Fitim nga kembimet valutore 0
| 12.4.|Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare -40,000
657 - Gjoba dhe demshperblime 16,750 -40,000
Totali | té ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13- |(10+11+12.1+12.2+12.3+12.4) i RN
B -62,790
| 14. [Fitimi t(humbja) para tatimit (9+/-13) 1,275,899 2,190,704
| 15, |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 375,631
69 - Tatim mbi fitimin 201,887 375,631
| 16. [Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,074,012 1,815,073
- 1,074,012 1,815,073
] 17. |Elementét e pasqyrave té konsoliduara 0|
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